РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      от   12   октября   2015 года                                                              №24/57

«О внесении изменений в правила землепользования и  застройки Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области применительно к хутору Креповский, поселок Учхоз»
 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки  Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области применительно к хутору Креповский, поселок Учхоз, утвержденных решением Совета депутатов Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 25.02.2015 года № 58/205, Уставом Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Креповского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в карту градостроительного зонирования поселка  Учхоз, хутора Креповского Урюпинского района Волгоградской области согласно приложений:
- приложение №1 Проект изменений в Правила землепользования и застройки Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области применительно к хутору Креповский, поселок Учхоз, «Графическое изображение фрагмента карты градостроительного зонирования  поселка Учхоз, хутора Креповского Урюпинского района Волгоградской области (применительно к  земельному участку на территории  поселка Учхоз по ул.  Садовой с кадастровым  кварталом 190014)»
1.1 Графическое изображение карты градостроительного зонирования поселка Учхоз, хутора Креповского Урюпинского района Волгоградской области (применительно к  земельному участку на территории  поселка Учхоз по ул.  Садовой с кадастровым кварталом 190014)»
Изменить зону Д (зона застройки объектами общественно – делового назначения)
На зону Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами)
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, посредством размещения на информационном стенде,  расположенном в здании администрации Креповского сельского поселения, на официальном сайте ФГИС ТП.

Глава Креповского
сельского поселения                                           А.П.Щелконогов